



NORDEN CAMIONES



CALLE DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS, CP 83060
HERMOSILLO, SONORA

RFC Emisor: NCA211220J77

Fecha y Hora de Emisión: 06/09/2024 08:15:36 Fecha y Hora de Certificación: 2024-09-06T09:30:48 Rég. Fiscal: 601, GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES Versión CFDI: 4.0 Tipo Comprobante: I, INGRESO
CSD emisor: 00001000000511710619 Folio Fiscal: 846C1E47-F90D-48D9-AC51-D45D06F95BCA CSD SAT: 00001000000505371432 Factura Folio Interno FRC000000633

EXPORTACIÓN: 01 NO APLICA

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Lugar y Fecha de Expedición

Pedido: 654

80135 ROSALES, SIN A 6 DE SEPTIEMBRE DEL 2024

Cond. Pago: 30 DIAS

Uso CFDI: G03, GASTOS EN GENERAL.

Promotor: 108

Folio Interno: FRC000000633

CLIENTE / DOMICILIO FISCAL / REGIMEN FISCAL

RFC Receptor: KUR710801793

45 KURODA / 80200 / 601

Teléfono: 6677122104

Dirección

NICOLAS BRAVO Y J. JOSE RIOS S/N NO. EXT S/N ALMADA Ciudad: CULIACAN Estado: SINALOA CP: 80200

Cantidad	Unidad de Medida	N. Parte	Descripción	P. Unitario	Importe	Descuento	Total
2.00	H87, PIEZA	P3827	NOR, ADBLUE BIDON 20 LITROS	466.00	932.00	0.00	932.00
Cve. Prod./Serv: 25191700				Obj. Impuesto: 02 Impuesto: 002 IVA TipoFactor: Tasa TasaCuota: .160000			
						Importe IVA	\$149.12

AVISO:

LAS PIEZAS QUE TIENEN INICIO NOR SON NO ORIGINALES

NUESTRO COMPROMISO: OFRECER PRODUCTOS Y SERVICIOS DE CALIDAD

REFACCIONES NO ORIGINALES

932.00

Moneda MXN

Subtotal

932.00

(*** MIL OCHENTA Y UN PESOS 12/100 M.N. ***)

Neto

932.00

ComplementoINE: Tipo Proceso: , Comité: , Clave Entidad: , Ambito: , Id Contabilidad:

IMPORTE BASE IVA:

932.00

IVA16%

149.12

Total

1,081.12

MÉTODO DE PAGO: PPD, PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO FORMA DE PAGO: 99, POR DEFINIR

Tipo Relación,

UUID Relacionado

SELLO DIGITAL DEL SAT:

A0A9e0baQRweY1nA0kBJmeKfaNqpF+1aUkOy5AbUj8PqfXhQy6yKbYf4E9FKSg65uM2bq0ucydjVuJK8FFk8vaC4Pv7Kc+XT+11oHKalSLZ2YeNhLGBjrZQZk5q+nVQqcp60XBDusWhdJDN6x030MBiUJm1FxxDQesCldXwZJ+z1F124BRgALj+tp9ds
4dBg61ETPayMkKckbAXvB9NLMsE/HU5VhT9/5XHDEn27MV4XXzY8eKhgsgukxOJdUoGu4/EjwNaGGC9Gk9L005w2OA3IW8fqhUaQRCLTOguy9jzmYVSKwNTpmN9MFLnsC11xp0Q==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

mNH0EPFS7ULsZ01YMBwwQzLGIQh95g+qoT8QdSjn+pavNznP3XbHhuqm6SD/6zluYFaCzkH4DzouGbbddA9Rwid0QaMHEDQ25st6Nb2gyNFTIM53VvKjyIMIP5A9YDpSWb6Zw+4KDY9yLRXEIXFV11OZ/qZsqPGw9NukaehRjO4nrDBIPkOmUjOHdQvIBLITV46n2J5aks+L+k3IQQ8Y0b2ZmITW8k+wfuOIZlg/FMPHJfQVjes4ruGp2u1EbV90JfQNB9DI64o8hegdpRWwNjWZzkv4leV4OAqhaellavAdPisMo2lc8VvJ1Xbv6J1nqqV+OTIA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.0|846C1E47-F90D-48D9-AC51-D45D06F95BCA|2024-09-06T09:30:48|mNH0EPFS7ULsZ01YMBwwQzLGIQh95g+qoT8QdSjn+pavNznP3XbHhuqm6SD/6zluYFaCzkH4DzouGbbddA9Rwid0QaMHEDQ25st6Nb2gyNFTIM53VvKjyIMIP5A9YDpSWb6Zw+4KDY9yLRXEIXFV11OZ/qZsqPGw9NukaehRjO4nrDBIPkOmUjOHdQvIBLITV46n2J5aks+L+k3IQQ8Y0b2ZmITW8k+wfuOIZlg/FMPHJfQVjes4ruGp2u1EbV90JfQNB9DI64o8hegdpRWwNjWZzkv4leV4OAqhaellavAdPisMo2lc8VvJ1Xbv6J1nqqV+OTIA==|00001000000505371432||
+OTIA==|00001000000505371432||

Este documento es una representación impresa de un CFDI



CALZADA AEROPUERTO 8810-C, NUEVO
BACHIGUALATO, CP 80135
CULIACAN, SINALOA
Tel. 6677602520

PAGARE

DEBO(EMOS) Y PAGARE(EMOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE _____

EN EL DOMICILIO DE LA BENEFICIARIA O A MI DOMICILIO A ELECCION DE AQUELLA

EL IMPORTE DE LA FACTURA QUE ANTECEDE LA FALTA DE PAGO, DICHA

CANTIDAD CAUSARA INTERESES A PARTIR DE LA FECHA DE PRESENTACION AL

COBRO DE DICHA FACTURA A RAZON DEL _____ % MENSUAL.

CLIENTE

Karen Latafja
Karen Latafja

06/09/24